
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 장애인복지증진
단위: 장애인생활안정지원 (단위:천원)

사회복지과 192,118,490 190,273,725 1,844,765

국 122,983,142 123,368,222 △385,080

지 3,633,897 3,592,281 41,616

기 380,836 380,836 0

도 14,684,699 14,672,579 12,120

조 200,000 0 200,000

시 50,235,916 48,259,807 1,976,109

장애인복지증진 29,402,370 29,313,376 88,994

국 14,012,841 14,178,734 △165,893

도 3,560,313 3,573,232 △12,919

조 150,000 0 150,000

시 11,679,216 11,561,410 117,806

장애인생활안정지원 9,584,382 9,551,693 32,689

국 6,328,093 6,277,941 50,152

도 970,886 967,125 3,761

시 2,285,403 2,306,627 △21,224

장애인의료비지원(보조) 330,652 267,963 62,689

국 264,522 214,370 50,152

도 19,839 16,078 3,761

시 46,291 37,515 8,776

308 자치단체등이전 330,652 267,963 62,689

국 264,522 214,370 50,152

도 19,839 16,078 3,761

시 46,291 37,515 8,776

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 330,652 267,963 62,689

□ 장애인 의료비지원
330,652 267,963 62,689

국 264,522 214,370 50,152

도 19,839 16,078 3,761

시 46,291 37,515 8,776

장애인전동보조기기 보험 지원 0 30,000 △30,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

06 보험금 0 30,000 △30,000

□ 장애인전동보조기기 보험료
0 30,000 △30,000

장애인일반형일자리사업(보조) 932,296 932,296 0

국 466,148 466,148 0

도 139,844 139,844 0

시 326,304 326,304 0

101 인건비 922,296 932,296 △10,000

국 461,148 466,148 △5,000

도 138,344 139,844 △1,500

시 322,804 326,304 △3,500

경정 330,652,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 장애인복지증진
단위: 장애인생활안정지원 (단위:천원)

04 기간제근로자등보수 922,296 932,296 △10,000

□ 장애인일반형일자리사업
922,296 932,296 △10,000

국 461,148 466,148 △5,000

도 138,344 139,844 △1,500

시 322,804 326,304 △3,500

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

01 사무관리비 10,000 0 10,000

□ 장애인일반형일자리사업 운영비
10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

장애인일반형일자리사업(시간제)(보조) 225,556 225,556 0

국 112,778 112,778 0

도 33,833 33,833 0

시 78,945 78,945 0

101 인건비 220,556 225,556 △5,000

국 110,278 112,778 △2,500

도 33,083 33,833 △750

시 77,195 78,945 △1,750

04 기간제근로자등보수 220,556 225,556 △5,000

□ 장애인일반형일자리사업(시간제)
220,556 225,556 △5,000

국 110,278 112,778 △2,500

도 33,083 33,833 △750

시 77,195 78,945 △1,750

201 일반운영비 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 750 0 750

시 1,750 0 1,750

01 사무관리비 5,000 0 5,000

□ 장애인일반형일자리사업(시간제) 운영비
5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 750 0 750

시 1,750 0 1,750

장애인시설운영지원 8,126,803 8,020,563 106,240

국 2,198,959 2,198,959 0

도 994,730 986,032 8,698

조 50,000 0 50,000

경정 922,296,000원

10,000,000원*1식

경정 220,556,000원

5,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 장애인복지증진
단위: 장애인시설운영지원 (단위:천원)

시 4,883,114 4,835,572 47,542

장애인단체 종사자 복지포인트 지원(보조) 2,850 0 2,850

도 570 0 570

시 2,280 0 2,280

307 민간이전 2,850 0 2,850

도 570 0 570

시 2,280 0 2,280

11 사회복지사업보조 2,850 0 2,850

□ 장애인단체 종사자 복지포인트 지원
2,850 0 2,850

도 570 0 570

시 2,280 0 2,280

장애인수어통역센터운영(보조) 262,812 261,529 1,283

도 44,678 44,459 219

시 218,134 217,070 1,064

307 민간이전 262,812 261,529 1,283

도 44,678 44,459 219

시 218,134 217,070 1,064

10 사회복지시설법정운영비보조 262,812 261,529 1,283

□ 장애인수어통역센터운영
262,812 261,529 1,283

도 44,678 44,459 219

시 218,134 217,070 1,064

장애인생활이동지원센터운영(보조) 284,960 282,853 2,107

도 56,992 49,083 7,909

시 227,968 233,770 △5,802

307 민간이전 284,960 282,853 2,107

도 56,992 49,083 7,909

시 227,968 233,770 △5,802

10 사회복지시설법정운영비보조 284,960 282,853 2,107

□ 장애인생활이동지원센터운영
284,960 282,853 2,107

도 56,992 49,083 7,909

시 227,968 233,770 △5,802

장애인종합복지관 시설개선 100,000 0 100,000

조 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

조 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

□ 장애인종합복지관 엘리베이터 교체공사
100,000 0 100,000

조 50,000 0 50,000

2,850,000원*1식

경정 262,812,000원

경정 284,960,000원

100,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 장애인복지증진
단위: 장애인시설운영지원 (단위:천원)

시 50,000 0 50,000

장애인단체및재활지원 1,977,578 1,738,178 239,400

도 550,000 550,000 0

조 100,000 0 100,000

시 1,327,578 1,188,178 139,400

김천시장애인회관 운영 409,424 379,424 30,000

307 민간이전 372,988 342,988 30,000

11 사회복지사업보조 226,930 196,930 30,000

□ 김천시장애인회관 통근버스 운용
30,000 0 30,000

장애인전용 파크골프장 조성(보조) 209,400 0 209,400

조 100,000 0 100,000

시 109,400 0 109,400

201 일반운영비 9,400 0 9,400

01 사무관리비 600 0 600

□ 무인경비시스템 관리용역비
600 0 600

02 공공운영비 1,800 0 1,800

□ 공공요금 및 제세 1,800 0 1,800

○ 전기요금 1,800 0 1,800

03 행사운영비 7,000 0 7,000

□ 장애인전용 파크골프장 준공식
7,000 0 7,000

401 시설비및부대비 190,000 0 190,000

조 95,000 0 95,000

시 95,000 0 95,000

01 시설비 190,000 0 190,000

□ 장애인전용 파크골프장 부대시설 정비
190,000 0 190,000

조 95,000 0 95,000

시 95,000 0 95,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

조 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

□ 장애인전용 파크골프장 비품 구입
10,000 0 10,000

조 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

장애인복지지원확대 9,536,903 9,826,238 △289,335

국 5,485,789 5,701,834 △216,045

도 1,044,697 1,070,075 △25,378

시 3,006,417 3,054,329 △47,912

장애인활동지원급여지원(보조) 4,840,000 5,224,940 △384,940

30,000,000원*1식

100,000원*6월

300,000원*6월

7,000,000원*1식

190,000,000원*1식

10,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 장애인복지증진
단위: 장애인복지지원확대 (단위:천원)

국 3,388,000 3,657,458 △269,458

도 435,600 470,245 △34,645

시 1,016,400 1,097,237 △80,837

301 일반보전금 4,840,000 5,224,940 △384,940

국 3,388,000 3,657,458 △269,458

도 435,600 470,245 △34,645

시 1,016,400 1,097,237 △80,837

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 4,840,000 5,224,940 △384,940

□ 장애인활동지원급여지원
4,840,000 5,224,940 △384,940

국 3,388,000 3,657,458 △269,458

도 435,600 470,245 △34,645

시 1,016,400 1,097,237 △80,837

장애인활동지원가산급여(보조) 115,075 81,630 33,445

국 80,552 57,141 23,411

도 10,357 7,347 3,010

시 24,166 17,142 7,024

301 일반보전금 115,075 81,630 33,445

국 80,552 57,141 23,411

도 10,357 7,347 3,010

시 24,166 17,142 7,024

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 115,075 81,630 33,445

□ 장애인활동지원가산급여
115,075 81,630 33,445

국 80,552 57,141 23,411

도 10,357 7,347 3,010

시 24,166 17,142 7,024

발달재활서비스(보조) 750,000 707,140 42,860

국 525,000 494,998 30,002

도 67,500 63,643 3,857

시 157,500 148,499 9,001

301 일반보전금 750,000 707,140 42,860

국 525,000 494,998 30,002

도 67,500 63,643 3,857

시 157,500 148,499 9,001

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 750,000 707,140 42,860

□ 발달재활서비스
750,000 707,140 42,860

국 525,000 494,998 30,002

도 67,500 63,643 3,857

시 157,500 148,499 9,001

여성장애인 양육서포터즈 운영(보조) 22,000 10,000 12,000

도 4,400 2,000 2,400

시 17,600 8,000 9,600

경정 4,840,000,000원

경정 115,075,000원

경정 750,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 장애인복지증진
단위: 장애인복지지원확대 (단위:천원)

307 민간이전 22,000 10,000 12,000

도 4,400 2,000 2,400

시 17,600 8,000 9,600

11 사회복지사업보조 22,000 10,000 12,000

□ 여성장애인 양육서포터즈운영
22,000 10,000 12,000

도 4,400 2,000 2,400

시 17,600 8,000 9,600

장애인가족지원센터운영(보조) 181,140 173,840 7,300

도 34,768 34,768 0

시 146,372 139,072 7,300

307 민간이전 181,140 173,840 7,300

도 34,768 34,768 0

시 146,372 139,072 7,300

11 사회복지사업보조 181,140 173,840 7,300

□ 장애인가족지원센터 운영
181,140 173,840 7,300

도 34,768 34,768 0

시 146,372 139,072 7,300

재가노인복지사업 143,427,265 143,492,014 △64,749

국 108,970,301 109,189,488 △219,187

지 3,570,496 3,572,233 △1,737

기 380,836 380,836 0

도 6,169,242 6,174,550 △5,308

시 24,336,390 24,174,907 161,483

경로당 운영 및 관리 5,486,592 5,335,592 151,000

국 720,717 720,717 0

기 380,836 380,836 0

도 556,733 556,733 0

시 3,828,306 3,677,306 151,000

경로당 급식비 지원 499,600 358,600 141,000

307 민간이전 499,600 358,600 141,000

10 사회복지시설법정운영비보조 499,600 358,600 141,000

□ 주5일 중식지원 경로당 부식비 지원
141,000 0 141,000

경로당 활성화 물품 지원 118,440 108,440 10,000

307 민간이전 118,440 108,440 10,000

11 사회복지사업보조 118,440 108,440 10,000

□ 경로당 활성화 물품 지원
45,000 35,000 10,000

노인일자리사업 지원 19,172,000 19,161,400 10,600

국 9,147,800 9,147,500 300

도 2,822,040 2,821,950 90

시 7,202,160 7,191,950 10,210

경정 22,000,000원

경정 181,140,000원

141,000,000원*1식

경정 45,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 재가노인복지사업
단위: 노인일자리사업 지원 (단위:천원)

노인일자리 및 사회활동지원 확대(보조) 18,295,600 18,295,000 600

국 9,147,800 9,147,500 300

도 2,744,340 2,744,250 90

시 6,403,460 6,403,250 210

307 민간이전 18,295,600 18,295,000 600

국 9,147,800 9,147,500 300

도 2,744,340 2,744,250 90

시 6,403,460 6,403,250 210

05 민간위탁금 18,295,600 18,295,000 600

□ 노인일자리사업(수행기관전담인력)
902,700 902,100 600

국 451,350 451,050 300

도 135,405 135,315 90

시 315,945 315,735 210

노인일자리 및 사회활동지원 확대 (자체) 360,000 355,000 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

□ 시니어클럽 이전 개소식
5,000 0 5,000

시니어클럽 운영(보조) 365,000 360,000 5,000

도 36,000 36,000 0

시 329,000 324,000 5,000

307 민간이전 365,000 360,000 5,000

도 36,000 36,000 0

시 329,000 324,000 5,000

05 민간위탁금 365,000 360,000 5,000

□ 시니어클럽 운영비 지원
365,000 360,000 5,000

도 36,000 36,000 0

시 329,000 324,000 5,000

노인여가활동 지원 775,640 773,640 2,000

도 8,460 8,460 0

시 767,180 765,180 2,000

노인여가활동 지원 404,040 402,040 2,000

307 민간이전 346,240 344,240 2,000

03 민간단체법정운영비보조 220,000 218,000 2,000

□ 경로당 순회프로그램 관리자 운영 지원
93,000 91,000 2,000

저소득 재가노인 생활안정 6,658,250 6,642,724 15,526

지 3,570,496 3,572,233 △1,737

도 580,009 580,530 △521

시 2,507,745 2,489,961 17,784

경로식당 무료급식소 시설개선사업 (자체) 59,000 40,000 19,000

401 시설비및부대비 45,000 40,000 5,000

경정 902,700,000원

5,000,000원*1식

경정 365,000,000원

경정 93,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 재가노인복지사업
단위: 저소득 재가노인 생활안정 (단위:천원)

01 시설비 45,000 40,000 5,000

□ 경로식당 무료급식소 시설개선사업
45,000 40,000 5,000

405 자산취득비 14,000 0 14,000

01 자산및물품취득비 14,000 0 14,000

□ 경로식당 무료급식소 시설개선사업
14,000 0 14,000

독거노인 중증장애인 응급안전안심서비스 운영지원(인
건비)(보조)

92,268 91,757 511

지 46,134 45,879 255

도 13,840 13,763 77

시 32,294 32,115 179

307 민간이전 92,268 91,757 511

지 46,134 45,879 255

도 13,840 13,763 77

시 32,294 32,115 179

05 민간위탁금 92,268 91,757 511

□ 독거노인중증장애인 응급안전안심서비스
운영지원(인건비)

92,268 91,757 511

지 46,134 45,879 255

도 13,840 13,763 77

시 32,294 32,115 179

독거노인 중증장애인 응급안전안심서비스 운영지원(장
비 통신비 및 유지보수 비용)(보조)

152,880 156,865 △3,985

지 76,440 78,432 △1,992

도 22,932 23,530 △598

시 53,508 54,903 △1,395

307 민간이전 152,880 156,865 △3,985

지 76,440 78,432 △1,992

도 22,932 23,530 △598

시 53,508 54,903 △1,395

05 민간위탁금 152,880 156,865 △3,985

□ 독거노인중증장애인 응급안전안심서비스
운영지원(장비유지보수)

152,880 156,865 △3,985

지 76,440 78,432 △1,992

도 22,932 23,530 △598

시 53,508 54,903 △1,395

기초연금 지원 110,111,783 110,355,658 △243,875

국 99,101,784 99,321,271 △219,487

도 2,202,000 2,206,877 △4,877

시 8,807,999 8,827,510 △19,511

기초연금 지원(보조) 110,111,783 110,355,658 △243,875

국 99,101,784 99,321,271 △219,487

경정 45,000,000원

14,000,000원*1식

경정 92,268,000원

경정 152,880,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 재가노인복지사업
단위: 기초연금 지원 (단위:천원)

도 2,202,000 2,206,877 △4,877

시 8,807,999 8,827,510 △19,511

301 일반보전금 110,111,783 110,355,658 △243,875

국 99,101,784 99,321,271 △219,487

도 2,202,000 2,206,877 △4,877

시 8,807,999 8,827,510 △19,511

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 110,111,783 110,355,658 △243,875

□ 기초연금 지원
110,111,783 110,355,658 △243,875

국 99,101,784 99,321,271 △219,487

도 2,202,000 2,206,877 △4,877

시 8,807,999 8,827,510 △19,511

노인의료복지시설 운영지원 16,310,811 16,224,105 86,706

지 63,401 20,048 43,353

도 4,874,144 4,843,797 30,347

시 11,373,266 11,360,260 13,006

노인의료복지시설 운영지원 16,310,811 16,224,105 86,706

지 63,401 20,048 43,353

도 4,874,144 4,843,797 30,347

시 11,373,266 11,360,260 13,006

노인요양시설확충(기능보강)사업(보조) 86,706 0 86,706

지 43,353 0 43,353

도 30,347 0 30,347

시 13,006 0 13,006

402 민간자본이전 86,706 0 86,706

지 43,353 0 43,353

도 30,347 0 30,347

시 13,006 0 13,006

02 민간자본사업보조(이전재원) 86,706 0 86,706

□ 노인복지시설 기능보강사업
86,706 0 86,706

지 43,353 0 43,353

도 30,347 0 30,347

시 13,006 0 13,006

노인복지시설의 효율적 관리 1,222,000 992,000 230,000

도 81,000 81,000 0

조 50,000 0 50,000

시 1,091,000 911,000 180,000

노인복지시설 확충 및 정비 1,222,000 992,000 230,000

도 81,000 81,000 0

조 50,000 0 50,000

시 1,091,000 911,000 180,000

경로당 및 마을회관 신축·보수 1,060,000 830,000 230,000

조 50,000 0 50,000

경정 110,111,783,000원

86,706,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지시설의 효율적 관리
단위: 노인복지시설 확충 및 정비 (단위:천원)

시 1,010,000 830,000 180,000

401 시설비및부대비 130,000 30,000 100,000

조 50,000 0 50,000

시 80,000 30,000 50,000

01 시설비 130,000 30,000 100,000

□ 경로당 보수사업(특별조정교부금) 100,000 0 100,000

○ 우방2차 아파트 경로당 보수사업
20,000 0 20,000

조 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

○ 모광경로당 보수사업
30,000 0 30,000

조 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

○ 김천코아루1차 경로당 보수사업
50,000 0 50,000

조 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

402 민간자본이전 930,000 800,000 130,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 930,000 800,000 130,000

□ 경로당 및 마을회관 신축사업 500,000 400,000 100,000

○ 남면 오봉1리 경로당 증축
100,000 0 100,000

□ 대덕면 덕산리 주치경로당 보수
30,000 0 30,000

행정운영경비(사회복지과) 181,610 189,610 △8,000

인력운영비 159,900 167,900 △8,000

인력운영비(사회복지과) 159,900 167,900 △8,000

101 인건비 155,772 163,772 △8,000

01 보수 107,596 115,596 △8,000

□ 초과근무수당 107,596 115,596 △8,000

○ 시간외근무수당
107,596 115,596 △8,000

재무활동(사회복지과) 1,511,814 0 1,511,814

보전지출 1,511,814 0 1,511,814

보전지출 1,511,814 0 1,511,814

802 반환금기타 1,511,814 0 1,511,814

01 국고보조금반환금 1,234,411 0 1,234,411

□ 2024년 경로당 냉난방비 및 양곡비 지원 국
비 집행잔액 92,722 0 92,722

□ 2024년 경로당 행복선생님 지원 국비 집행
잔액 및 이자 5,584 0 5,584

□ 2024년 독거노인 중증장애인 응급안전안심
서비스 운영지원 국비 집행잔액 및 이자

1,205 0 1,205

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

50,000,000원*1식

100,000,000원*1식

30,000,000원*1식

경정 107,596,000원

92,721,640원

5,583,290원

1,204,420원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

□ 2024년 노인맞춤돌봄서비스 국비 집행잔액
및 이자 179,806 0 179,806

□ 2024년 기초연금 국비 집행잔액
243,798 0 243,798

□ 2023년 코로나19 사망자 장례지원비 국고보
조금 집행잔액 및 이자 354 0 354

□ 2024년 장애아동가족지원사업(발달, 언어)
국비 집행잔액 및 이자 7,235 0 7,235

□ 2024년 장애인활동지원사업(급여, 가산) 국
비 집행잔액 및 이자 221,210 0 221,210

□ 2024년 발달장애인지원사업(주간, 방과후,
부모상담) 국비 집행잔액 및 이자

194,487 0 194,487

□ 2024년 장애인복지일자리사업 국비 집행잔
액 및 이자 10,413 0 10,413

□ 2024년 장애인일반형일자리(전일제, 시간제
) 국비 집행잔액 및 이자

63,503 0 63,503

□ 2024년 최중증발달장애인돌봄서비스(개별
및 그룹) 국비 집행잔액 및 이자

214,094 0 214,094

02 시ㆍ도비보조금반환금 277,403 0 277,403

□ 2024년 경로당 운영비 도비 집행잔액
5,939 0 5,939

□ 2024년 경로당 냉난방비 및 양곡비 지원 도
비 집행잔액 27,817 0 27,817

□ 2024년 경로당 행복선생님 지원 도비 집행
잔액 및 이자 2,142 0 2,142

□ 2024년 행복경로당 운영 지원 도비 집행잔
액 및 이자 16,046 0 16,046

□ 2024년 경로당 안전 건강 증진 도비 집행잔
액 15 0 15

□ 2024년 경로당 지도자 교육 지원 도비 집행
잔액 및 이자 30 0 30

□ 2024년 YOYO 노인여가활동지원사업 이자
1 0 1

□ 2024년 노인회 시군지회 활성화 지원 도비
집행잔액 및 이자 509 0 509

□ 2024년 어르신보건사업 집행잔액 및 이자
54,724 0 54,724

□ 2024년 재가노인복지시설 운영 도비 이자
4 0 4

□ 2024년 독거노인 중증장애인 응급안전안심
서비스 운영지원 도비 집행잔액 및 이자

362 0 362

□ 2024년 노인맞춤돌봄서비스 도비 집행잔액
및 이자 23,145 0 23,145

□ 2024년 기초연금 도비 집행잔액
5,418 0 5,418

179,805,420원

243,797,230원

354,000원

7,234,950원

221,209,440원

194,486,050원

10,412,090원

63,502,810원

214,093,030원

5,938,830원

27,816,490원

2,141,930원

16,045,900원

14,650원

29,690원

960원

508,480원

54,723,390원

4,000원

361,150원

23,144,510원

5,417,710원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

□ 2024년 장기요양기관(등급외자 포함) 급여
비용지원 집행잔액 및 이자 1 0 1

□ 2024년 노인복지시설 종사자수당 및 복지포
인트 집행잔액 4,468 0 4,468

□ 2024년 장애인편의증진기술지원센터운영
도비 집행잔액 및 이자 20 0 20

□ 2024년 장애인가족지원센터운영 도비 집행
잔액 및 이자 353 0 353

□ 2024년 장애인용 하이패스 감면단말기 보급
도비 집행잔액 및 이자 3 0 3

□ 2024년 교통사고예방활동지원사업 도비 집
행잔액 및 이자 711 0 711

□ 2024년 척수장애인재활지원사업 도비 집행
잔액 및 이자 419 0 419

□ 2024년 지체장애인여성자립지원사업 도비
집행잔액 및 이자 75 0 75

□ 2024년 신장장애인종합상담사업 도비 집행
잔액 및 이자 796 0 796

□ 2024년 뇌병변장애인가족지원사업 도비 집
행잔액 및 이자 308 0 308

□ 2024년 장애인권익지원사업 도비 집행잔액
및 이자 2,255 0 2,255

□ 2024년 지체장애인복지지원사업 도비 집행
잔액 및 이자 12 0 12

□ 2024년 장애인인성개발프로그램지원 도비
집행잔액 및 이자 17 0 17

□ 2024년 뇌병변장애인의사소통권리증진사업
도비 집행잔액 및 이자 39 0 39

□ 2024년 발달장애인자조모임지원사업 도비
집행잔액 및 이자 251 0 251

□ 2024년 지적장애인자립지원센터운영 도비
집행잔액 및 이자 466 0 466

□ 2024년 장애아동가족지원사업(발달, 언어)
도비 집행잔액 및 이자 930 0 930

□ 2024년 장애인활동지원사업(급여, 가산, 추
가) 도비 집행잔액 및 이자

42,816 0 42,816

□ 2024년 발달장애인지원사업(주간, 방과후,
부모상담) 도비 집행잔액 및 이자

25,006 0 25,006

□ 2024년 장애인복지일자리사업 도비 집행잔
액 및 이자 3,124 0 3,124

□ 2024년 장애인일반형일자리(전일제, 시간제
) 도비 집행잔액 및 이자

19,061 0 19,061

□ 2024년 장애인재활사업(재가복지, 농아인동
료) 도비 발생이자 4 0 4

□ 2024년 최중증발달장애인돌봄서비스(개별
및 그룹) 도비 집행잔액 및 이자

40,116 0 40,116

550원

4,467,090원

19,030원

352,450원

2,190원

710,480원

418,350원

74,180원

795,320원

307,630원

2,254,030원

11,210원

16,340원

38,390원

250,300원

465,870원

929,260원

42,815,510원

25,005,490원

3,123,320원

19,060,870원

3,380원

40,115,240원


